
Příjmy v Kč

§ položka obsah
rozpočet 

před úpravou

rozpočet

po úpravě
rozdíl

1111 Daň z příj. fyz. osob ze závis. č. 500 000,00 531 726,64 31 726,64

1112 Daň  z příj. fyz. os. ze sam. výd. č. 15 000,00 35 141,54 20 141,54

1113 Daň z příj. fyz. os. z kapit. výn. 70 000,00 91 138,18 21 138,18

1121 Daň z příjmů právnických osob 650 000,00 768 934,99 118 934,99

1211 Daň z přidané hodnoty 1 500 000,00 1 719 880,67 219 880,67

1334 Odvody za odnětí půdy - z.p.f. 2 900,00 2 831,30 -68,70

1340 Popl. za prov. yys. likv. kom. odp. 90 000,00 100 966,00 10 966,00

1341 Poplatek ze psů 3 000,00 3 945,00 945,00

1361 Správní poplatky 1 210,00 1 810,00 600,00

1381 Daň z hazardu 20 000,00 25 372,14 5 372,14

1382 Zrušený odvod z loterií 0,00 1,30 1,30

1511 Daň z nemovitých věcí 345 000,00 327 149,96 -17 850,04

4112 Neinv. přij. tran. ze SR - s.d.vzt. 60 900,00 70 800,00 9 900,00

1031 2111 Příj. z poskyt. služeb a výrobků 827 000,00 867 139,95 40 139,95

3399 2112 Příj. Z prodeje zboží 1 000,00 780,00 -220,00

3639 2131 Příjmy z pronájmu pozemků 60 000,00 20 113,00 -39 887,00

3722 2111 Příj. z poskytn. služeb a výrobků 25 000,00 36 051,50 11 051,50

6171 2119 Ostatní příjmy z vlastní čin. 1 000,00 41 000,00 40 000,00

6171 2141 Příjmy z úroků (část) 500,00 504,42 4,42

CELKEM 472 776,59

Výdaje v Kč

paragraf položka popis před po rozdíl

1031 5021 Ostatní osobní výdaje - pěstební 15 072,00 11 906,00 -3 166,00

1031 5139 Nákup materiálu j.n. - pěstební 40 000,00 42 686,50 2 686,50

1031 5169 Nákup ostatních služeb - pěstební 252 000,00 369 664,50 117 664,50

1036 5021 Ostatní osobní výdaje - správa v les. 32 000,00 33 246,00 1 246,00

2212 5137 DHDM - silnice 35 000,00 0,00 -35 000,00

2212 5139 Nákup materiálu - silnice 15 000,00 0,00 -15 000,00

2212 5169 Nákup ostatních služeb - silnice 70 000,00 26 499,00 -43 501,00

2321 5169 Nákup ostatních služeb - čist. odp. vod 30 000,00 0,00 -30 000,00

2321 5171 Opravy a udržování - čist. odp. vod 23 000,00 0,00 -23 000,00

3111 5229 Ost. neinv. tr. - předškolní zařízení 2 000,00 0,00 -2 000,00

3113 5213 Neinv. transfery - školní zařízení 0,00 2 000,00 2 000,00

3314 5021 Ostatní osobní výdaje - knihovna 12 000,00 14 170,00 2 170,00

3314 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 2 500,00 2 238,00 -262,00

3314 5139 Nákup materiálu j.n. - knihovna 1 000,00 0,00 -1 000,00

3314 5154 Elektrická energie - knihovna 32 000,00 19 896,35 -12 103,65

3319 5021 Ostaní osobní výdaje - kultura 65 000,00 18 654,00 -46 346,00

3319 5137 DHDM - kultura 20 000,00 0,00 -20 000,00

3319 5139 Nákup materiálu - kultura 10 000,00 5 144,00 -4 856,00

3319 5169 Nákup ostatních služeb - kultura 20 000,00 16 903,70 -3 096,30

3319 5175 Pohoštění - kultura 50 000,00 51 194,00 1 194,00

3319 5194 Věcné dary 30 000,00 36 286,00 6 286,00

3319 6121 Budovy, haly, stavby - kultura 250 000,00 0,00 -250 000,00

3322 5139 Nákup materiálu - obnova kul. Pam. 1 000,00 0,00 -1 000,00

3419 5171 Opravy a udržování - ostatní těl. Čin. 70 000,00 0,00 -70 000,00

3421 5139 Nákup materiálu - vol. čas dětí a ml. 3 000,00 0,00 -3 000,00

3421 5169 Nákup ostatních služeb - vol. čas dětí 1 500,00 0,00 -1 500,00

3631 5154 Elektrická energie - veřejné osvětlení 70 000,00 73 882,56 3 882,56

3639 5011 Platy zaměst. v prac. poměru - komun. služ. 119 800,00 121 000,00 1 200,00

3639 5021 Ostatní osobní výdaje - komun. služby 20 000,00 9 000,00 -11 000,00

3639 5031 Pov. pojistné na SZ - komun. služby 29 713,00 30 011,00 298,00

3639 5032 Pov. pojistné na ZP - komun. služby 10 782,00 10 890,00 108,00

3639 5137 DHDM - komun. služby 26 781,00 36 799,00 10 018,00

3639 5139 Nákup materiálu - komun. služby 20 000,00 21 610,00 1 610,00

3639 5163 Služby peněžních ústavů 360,00 365,00 5,00

3639 5169 Nákup ostatních služeb 10 000,00 1 286,50 -8 713,50

3639 5171 Opravy a udržování 10 000,00 3 117,00 -6 883,00

3721 5169 Nákup ostatních služeb - sběr a svoz odp. 24 200,00 34 120,77 9 920,77

Rozpočtové opatření č. 8/2021

Obec Křenice



3722 5169 Nákup ostatních služeb - sběr a svoz odp. 250 000,00 251 416,01 1 416,01

3723 5169 Nákup ostatních služeb - sběr a svoz odp. 50 000,00 72 876,96 22 876,96

3745 5021 Ostatní osobní výdaje - péče o vzhled obce 30 000,00 18 515,00 -11 485,00

3745 5139 Nákup materiálu - péče o vzhled obce 7 000,00 2 801,00 -4 199,00

3745 5156 Pohonné hmoty a maziva - péče o vzhl. obce 30 000,00 12 213,00 -17 787,00

3745 5169 Nákup ostatních služeb - péče o vzhled obce 40 000,00 77 927,00 37 927,00

5213 5903 Rezerva na krizová opatření 5 000,00 0,00 -5 000,00

5512 5139 Nákup materiálu - PO dobrovolná část 5 000,00 0,00 -5 000,00

5512 5154 Elektrická energie 7 000,00 3 466,26 -3 533,74

5512 5156 Pohonné hmoty a maziva - PO dobr. část 1 000,00 0,00 -1 000,00

5512 5194 Věcné dary - PO dobrovolná část 5 000,00 0,00 -5 000,00

5512 5222 Neinv. transfery spolkům 30 000,00 15 000,00 -15 000,00

6112 5023 Odměny čl. zastupitelstva obcí a krajů 658 908,00 617 556,00 -41 352,00

6112 5032 Pov. pojistné na veř. zdrav. pojištění 59 302,00 55 632,00 -3 670,00

6112 5162 Služby telekom a radiokom. 7 348,00 6 461,19 -886,81

6112 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 0,00 -2 000,00

6112 5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 15 000,00 6 018,00 -8 982,00

6171 5021 Ostatní osobní výdaje - místní správa 138 800,00 176 000,00 37 200,00

6171 5136 Knihy, učební pomůcky a tisk 6 160,00 10 396,00 4 236,00

6171 5139 Nákup materiálu - místní správa 15 000,00 16 098,61 1 098,61

6171 5154 Elektrická energie 80 000,00 79 054,53 -945,47

6171 5161 Poštovní služby 2 000,00 1 341,00 -659,00

6171 5162 Služby telekom. a radiokom. 12 000,00 11 689,41 -310,59

6171 5163 Služby peněžních ústavů 6 000,00 6 736,00 736,00

6171 5167 Služby školení a vzdělávání 2 000,00 0,00 -2 000,00

6171 5168 Zprac. dat a sl. inf. kom. techn. 20 000,00 14 194,12 -5 805,88

6171 5169 Nákup ostatních služeb 100 000,00 36 960,53 -63 039,47

6171 5175 Pohoštění    2 000,00 373,00 -1 627,00

6171 5179 Ostatní nákupy j.n. 3 500,00 3 738,00 238,00

6171 5182 Poskytované zálohy vl. pokladně 0,00 -53 167,00 -53 167,00

6171 5191 Zaplacené sankce 0,00 17 000,00 17 000,00

6171 5229 Ost. neinv. tra. nezisk. a pod. org. 15 000,00 14 000,00 -1 000,00

6171 5321 Neinvestiční transfery obcím 40 000,00 40 020,00 20,00

6402 5364 Vrat. VR ú.ú. transf. - min. obd. 11 133,00 9 603,00 -1 530,00

CELKEM -563 369,50

rozpočet před úpravou 4 864 960,00 Kč

úprava rozpočtu 472 776,59 Kč

rozpočet po úpravě 5 337 736,59 Kč

rozpočet před úpravou 5 019 148,00 Kč

úprava rozpočtu -563 369,50 Kč

rozpočet po úpravě 4 455 778,50 Kč

Vítězslav Chval

místostarosta obce

Schváleno místostarostou obce dne: 31. 12. 2021

Vyvěšeno:

Sejmuto:

Vyvěšeno na e. úřední desce:

Příjmy v Kč

Výdaje v Kč

Příjmy v Kč
55%

Výdaje v Kč
45%

Rozpočet je přebytkový

Příjmy v Kč Výdaje v Kč


